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Utlösande av optioner HSN - mars

Ordförandens förslag
1. Region Skåne löser ut option avseende mobila team för avtalsperioden 

inom befintliga avtal Macc People AB 2021-POL000497-01, Vaccina 
AB 2021-POL000497-02 och Vaccinova AB 2021-POL000497-03 
vaccination mot covid-19.

2. Hälso- och sjukvårdsnämnden finansierar utlöst option med 800 000 
kronor med avsatta medel i nämndens internbudget 2022.

Sammanfattning
Region Skåne har upphandlat tre leverantörer för vaccinering mot 
Covid-19; Macc People AB, Vaccina AB och VAccinova AB (2021-
POOL000497-01/02/03). I avtalet finns en option avseende mobila team 
med aktiviteter i hela Skåne, baserat på tillgänglig statistik, med syfte att öka 
vaccinationstäckningen för dos 1, 2, 3 och 4 för att uppnå en god och jämlik 
vaccinationstäckning.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2022-02-28

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Sedan årsskiftet 2020-2021 har vaccination mot covid-19 erbjudits till Sveriges 
vuxna befolkning och från och med hösten 2021 har även individer 12-17 år 
erbjudits vaccination mot covid-19. Folkhälsomyndigheten bedömer att den 
förväntade nyttan med att erbjuda befolkningen vaccination mot covid-19 fortsatt 
överväger riskerna.

Det finns idag stora skillnader i vaccinationstäckning mellan olika grupper 
och olika geografiska område i Skåne. Det finns ett behov av att nå en högre 
vaccinationstäckning bland invånare i hela Skåne, i alla grupper, på alla orter och 
i alla stadsdelar. För att nå en god och jämlik vaccinationstäckning i befolkningen 
genomförs idag utåtriktade aktiviteter, i form av riktade återkommande 
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punktinsatser antingen i fysisk lokal eller med stöd av vaccinationsbussen. 
Utifrån en låg vaccinationstäckning tillsammans med att vaccinationsviljan 
drastiskt avtagit behöver Region Skåne ytterligare bredda och öka antalet 
utåtriktade insatser som ett komplement till redan befintliga åtgärder i syfte att 
skapa en god och jämlik vaccinationstäckning i hela Skåne. 

I syfte att nå fler i befolkningen för att uppnå en högre vaccinationstäckning 
planeras mobila utåtriktade insatser vilka ska utgå från Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer för vaccination mot covid-19. De mobila insatserna 
kommer att styras och planeras av uppdragsgivaren genom de möjligheter som 
erbjuds via upphandlade vaccinatörer för vaccination mot covid-19. Insatserna 
planeras ske i hela Skåne, baserat på tillgänglig statistik, med syfte att öka 
vaccinationstäckningsgraden för samtliga i nuläget rekommenderade doser. 

Ersättning för insatserna är avtalad stickersättning om 185 kr per given dos 
samt en fast ersättning per insats. Kostnaderna beräknas inrymmas i den statliga 
kompensationen till regionerna för vaccination mot covid-19. Kostnaderna 
beräknas uppgår till högst 800 000 kronor under avtalsperioden. 

Insatserna kommer löpande att utvärderas ur ett nytto-kostnadsperspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Ersättning för särskilda aktiviteter under avtalsperioden utgår enligt avtal 
och beräknas inrymmas i medel från den statliga överenskommelsen om 
genomförande av vaccinering mot covid-19. Kostnaderna beräknas uppgår till 
högst 800 000 kr under avtalsperioden. 

Juridisk bedömning
Samråd med regionjurister har inte bedömts nödvändigt. 

Miljökonsekvenser
Ärendet medför inga miljökonsekvenser. 

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Ingen samverkan/MBL-förhandling har bedömts nödvändig i ärendet.

Uppföljning
Kontinuerlig uppföljning av plan för vaccinationer mot covid-19 sker vid hälso- 
och sjukvårdsnämndens sammanträden 2022.
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Gilbert Tribo
Ordförande

 

                                                Pia Lundbom
                                                Hälso- och sjukvårdsdirektör
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